Bulbón 60W
Categoria
Lámparas, Bulbones
SKU
C-BAP-60-E40
Descripcion
Bulbón Macroled Corto T140 60W E40 Frío 6500K AC175-265V 90lm/W FP0.53
Nombre Información
Información técnica
Tiempo de Arranque <300ms
SKU SAP C-BAP-60-E40
Potencia 60W
Tensión AC175-265V
Modelo C-BAP-60-E40
Conector E40
Corriente 370mA
Factor de Potencia 0.53
Protección IP 20
Protección IK ---
Ángulo de Apertura 270°
Material del Cuerpo PA
Material del Lente PVC
Tipo de LED ---
Tamaño 140*208mm
Dimerizable No
Protector SPD No
Flujo Luminoso 5400lm
Lúmenes por Watt 90lm/W
Frecuencia 50-60Hz
Anti-High-Volt 3750V
EMC No
Desviación estándar de igualación de colores No
Clase I
No Flicker/Sin Parpadeo No
Montaje Rosca
Grupo de Seguridad No
Certificado LM80 si
Vida Útil (horas) 15000Hs
Garantía 1 Año
SDCM <6
Temperatura de color -10-30°C
Temperatura de color 6500
UGR No
Color Blanco
CRI 80
ON-OFF 8000